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Disponible No disponible

19.00 20.00

15.00

21.0013.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.007.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00

17.00 18.00 19.00 20.00

21.0019.00 20.00

21.00

16.00 17.00 18.00

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 16.00

13.00 14.00

15.00

13.00 14.00

15.00

13.00 14.00

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00

12.00 18.00 19.00 20.00

21.0019.00 20.00

21.00

21.00

18.00

16.00 17.00 18.0013.00 14.00

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 16.00 17.00

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00

17.00

15.00

10.00 20.0011.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 19.00

20.00

V

M

X

J

7.00 8.00 9.00

12.00 13.00 14.00 21.00

L

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

Previo aviso, podrá reservarse toda la piscina para competiciones.
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PISCINA CUBIERTA - VASO COMPETICIÓN

DISPONIBILIDAD PROVISIONAL DE HORAS Y CALLES PARA USO LIBRE
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